1386
ac alijs omnibus que ditionibus de iure et consuetudine dari et concedi solent
etiam proffat quod ad alios subsequen non differant imo se cum supradictis
omnibus in beneficiis abrenuntia sue et subreum fuerit sub amission long cause
sunt solvendi proffat uadit ad uadiorum, Quod ut quibus uadit solent
ad hunc inferat omni omnibus eius contentu satisfactio tunc quod opus fuit
inditur a fides induntur Nullam emissa si fuerit teni obstan.

Famiechowki tenetur eidem

Postquam a tunc penitus Caspaci Premisleni psonis nemano
quos Gabriel Jamiesonzi. A quouis iure suo teni Reudem fimo
Caspaci Premisleni iura tunc emamum superius bonis suis omnes quod
effectum inferentur per hunc minorant meo ad capite tangit arno pntis Bonis
Suma Nobili Migasli Beagnisongzi. ad eius suscipiens tenetur et ut
debitu sumam Centum florenu pectis mon ad uadii potit per die
ad faso sine pceptis quingis proximo In anno sequenti Centum
Cura ara Caspaci capiti pmissio totali ad planarie dare ad pslu
exponez ac repositam non expidende sub uadio simit sume centum
florenu pectis mon potit In effectu solutionis sume proffat essentiali
pro die ad hoc supradictu solutioni assignat ad soluendur missi
biti et de suo succumbens. Quod uadium cum summa essentiali
ut se extendi in ad supradictu bonis suis suis et obligat mobilibus ad iure
bitibus per Gabriel Jamiesonzi. ad eius suscipiens nunc fatit ad in
post gabem Insubituz se cum suscipiens supradictu bonis suis uiz
Gabriel Jamiesonzi. Inserom penitent Caspaci Premisleni et pro
aut ad ara tena Premisleni an omni anni de ceterum transse et
transportat sub uadio simit. Centum florenu pectis mon potit
pro quo quidam ad Summa essentiali di se ipse Gabriel Jamiesonzi.
cum suscipiens suis sig Migasli Beagnisongzi. ad eius suscipiens littere
emissis. Et tunc Reudem a iure suo quoniam teni Coram iudice
ad offe Caspaci capiti pmissio In fimo litteris tunc tanze pemptio
stare patet ad iudice ac p effecta ad ad summa essentiali ad offe non
reudem satisfactio et ad fides induntur omnes etaphonibz conuersis
Enasomibz pcessomibz Mochomibz Appolomibz caru et sequentiomibz
Bellis Conuentionibz Et tunc nom ut ueteribz et tunc p mairi
Quod iudicium Dillon ad quos tunc non uadit ad sua teni maru
ad hunc pena for us uadium non euadent ac alijs omibz gntz

1387
Dillon et iure et consuetudine dari solent etiam proffat quod
ad alios subsequen non differant imo se cum suscipiens omibz in beneficiis
abrenuntia sue suscipiens suorum sub amission long cause et solvendi
proffat uadit ad uadiorum teni quod opus fuit Nullam emissa
si fuerit teni obstan Quod memti firmatuz et

Rogozienki et Litwinke

VEMENS psona ad offm ad ara penitus Caspaci Premisleni.
Nobilis Andri Rogozienzi. Aquanis iure tunc sua Competen Receden
sue mo Caspaci Premisleni iura tunc una cum suscipiens bonis suis omnes
quod ad aliam effectum pceptis inferentur incorporat meo ad capite tangit
pntis Bonis Suma Nobili Migasli Beagnisongzi. ad eius suscipiens tenetur
et ut debitum sumam quingis maris pectis mon ad uadii potit
pro die ad festo Sacti Alalbechi proximo Centum Coram offe et
aut Caspaci Premisleni totali ad planarie dare p solue et exponere
expolitam non expidende sub uadio sume simit. Quingis maris
maru pectis mon potit. In effectu solutionis sume pectis essentiali
et ut de suo succumbens. Quod uadium cum summa essentiali est se extendi
in et supradictu bonis suis suis et obligat mobilibus ad iure bitibus
Andri Rogozienzi. ad eius suscipiens nunc fatit ad in post fatit
Insubituz se cum suscipiens supradictu bonis suis uiz Andri Rogozienzi.
Inserom penitent Caspaci Premisleni et sig aut ad ara tena pmi
tion an omni anni de ceterum transse et transportat sub uadio
simit. Quingis maris pectis mon ad uadii potit. pro quo quidam ad
ad Summa essentiali di se ipse Andri Rogozienzi. cum suscipiens suis sig
Migasli Beagnisongzi. ad eius suscipiens littere pmissis. Et tunc receden
a iure suo quoniam teni Coram offe Caspaci capiti pmissio In fimo lit
teris tunc tanze pemptio stare patet ad iudice ac p effecta ad
ad Summa essentiali ad offe non receden satisfactio et ad fides induntur
omnes etaphonibz conuersis Enasomibz pcessomibz Mochomibz Appolomibz
caru et sequentiomibz Bellis Conuentionibz et tunc nom ut ueteribz et tunc
p mairi Quod iudicium Dillon ad quos tunc non uadit ad sua teni maru
ad hunc pena for us uadium non euadent ac alijs omibz gntz